下呂市入札参加資格審査申請書変更届

令和　　 年　　 月　　 日

下呂市長　　　　　　 　　 様

申請者
住　　　　所

                                  　　　商号又は名称
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　印

[bookmark: _GoBack]令和７年度から令和９年度までの入札参加資格審査申請書類の記載について、下記のとおり変更が生じましたので関係書類を添えて届け出いたします。

記

【委託・物品等】
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

【添付書類】
①商号又は名称、所在地及び代表者を変更する場合は、登記簿謄本の写しを添付。
②受任者を変更する場合は、新たな受任者の身分証明書及び委任状を添付。
③その他必要となる書類